



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	As if you could just eat time
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-06-2025
Slutdato:	08-06-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie udstillingsbygning Oslo Pl. 1, 2100 København, Denmark	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20200 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Elisabeth Molin
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://toastercph.dk/show/as-if-you-could-just-eat-time/?lang=en">https://toastercph.dk/show/as-if-you-could-just-eat-time/?lang=en</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>As if you could just eat time er en performativ middag, der ser på mad som et medium for erindring og foreslår nye forbindelser og overlap mellem de billeder, vi konsumerer, og den mad, vi spiser. Performancen undersøger, hvordan okularcentrisme og de teknologier der designes til at forstærke synet også dominere vores idéer om, hvad viden er, mens sanser som berøring, lugt og smag minder os om, hvor porøse vi i virkeligheden er.</p> <p>Gennem aftenen bevæger vi os gennem forskellige teksturer og forestillinger om tid. Disse spænder fra mineraler som magnesium, der også blev brugt til at udvikle flashlight i kameraet, til fermentering og dens forhold til konservering og opbevaring. Vi spiser mad, der synes at være falmet i farve, og undersøger, hvordan smag og syn er sammenflettet. Hvad er forskellen på at se og spise et billede? Performance middagen er skabt i samarbejde med Café Pegasus.</p> <p>Praktisk/Teknisk Jeg skal udvikle koreografien, samarbejde med en snedker og en tekniker til at lave selve installationen, og arbejde med performere Ida Nissen, Jonathan Bonnici og Anna Lea Ourø Jensen og udvikle middagen sammen med kokken fra Café Pegasus.</p>

Formidling af projektet
Igennem sociale medier, igennem eget netværk. Performancen bliver desuden formidlet igennem Den Frie og Toaster CPH.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Elisabeth Molin
Momsregistreret	

